

**Protokół Nr 224/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 12 sierpnia 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 12 sierpnia 2010 roku, o godz. 11³⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zapoznanie się z decyzjami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
3. Zapoznanie się z zawiadomieniami Wydziału Architektury.
4. Zapoznanie się z decyzją WGKiN w sprawie ustalenia wartości nieruchomości zajętej pod realizację inwestycji drogowej.
5. Podpisanie dokumentacji związanej z rozliczeniem dotacji przyznanych przez PFRON na realizację przez Gminę Czarna Białostocka, „Programu wyrównywania różnic między regionami II”.
6. Podpisanie porozumienia z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie opracowania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej na odcinku Juchnowiec Kościelny-Ogrodniczki oraz do wsi Zajączki.
7. Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Juchnowiec Kościelny dotyczącego poprawy bezpieczeństwa ruchu wzdłuż drogi Lewickie-Juchnowiec Kościelny.
8. Podpisanie pisma do firmy DROSAN PROJEKT w sprawie złożenia oferty na wykonanie dokumentacji projektowej.
9. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Poświętne w sprawie dofinansowania kosztów przebudowy drogi na odcinku Poświętne-Brzozowo Stare.
10. Zapoznanie się z pismami Dyrektora PZD skierowanymi do Gmin Wasilków i Juchnowiec Kościelny w sprawie warunków związanych z bezpieczeństwem na drogach powiatowych.
11. Podpisanie wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Podlaskiego.
12. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.
13. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2008-2015.

14. Podpisanie aneksu nr 1 do umowy z Gminą Gródek w sprawie pokrycia kosztów zimowego utrzymania dróg powiatowych.
15. Podpisanie aneksu nr 1 do umowy z Gminą Tykocin w sprawie pokrycia kosztów zimowego utrzymania dróg powiatowych.
16. Podpisanie umowy z Gminą Choroszcz w sprawie udzielenia pomocy finansowej na wzmocnienie powierzchni ulicy Zastawie I w Choroszczy.
17. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Supraśl zarządzania drogą powiatową nr 1433B na odcinku ul. Konarskiego, ul. Cieliczańskiej i drogi do Cieliczanki.
18. Zapoznanie się z wnioskiem o wykonanie prac zastępczych przy melioracjach podstawowych.
19. Rozpatrzenie pisma Zarządu Województwa Podlaskiego w sprawie organizacji dożynek wojewódzkich w Surażu.
20. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.
21. Zapoznanie się z pismem NZOZ MEDICUS w Łapach o przeprowadzenie remontu dachu na budynku Przychodni przy ul. Piaskowej w Łapach.
22. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 223/10 z dnia 5 sierpnia 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Zapoznanie się z decyzjami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z:

- decyzją nr WG.VI.GS.77231-2/29/2010 stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego, działka nr 827 o powierzchni 0,39 ha, położonej w obrębie Chraboły, gmina Dobrzyniewo Duże,

- decyzją nr WG.VI.GS.77231-2/30/2010 stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego, działka nr 916 o powierzchni 0,62 ha, położonej w obrębie Chraboły, gmina Dobrzyniewo Duże,

- decyzją nr WG.VI.GS.77231-2/31/2010 stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego, działki nr 408 o powierzchni 0,82 ha, położonej w obrębie Łużany, gmina Gródek.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami /zał. nr 2 - 4/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 3

Zapoznanie się z zawiadomieniami Wydziału Architektury.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z zawiadomieniami Wydziału Architektury Starostwa Powiatowego w Białymstoku w sprawie:

- wszczęcia postępowania w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na przebudowie wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1483 B na odcinku Juchnowiec Kościelny - droga krajowa nr 19 Białystok - Bielsk Podlaski od km 9 + 751 do km 25 + 115 z przebudową i rozbudową istniejących przepustów drogowych i innych urządzeń odwadniających,

- wszczęcia postępowania w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie ul. Klubowej od km 0 + 000 do km 0 + 487,20 i dwóch odcinków ul. Sadowej od km 0 + 000 do km 183,00 i od km 0 + 000 do km 0 + 128,00 oraz przedłużenia ul. Klubowej od km 0 + 000 do km 0 + 072 w m. Dobrzyniewo Duże wraz z przebudową urządzeń telekomunikacyjnych, elektrycznych i gazowych oraz budową kanalizacji deszczowej.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. zawiadomieniami i nie wniósł do nich żadnych uwag /zał. nr 5 - 6/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad. 4

Zapoznanie się z decyzją WGKiN w sprawie ustalenia wartości nieruchomości zajętej pod realizację inwestycji drogowej.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z decyzją wydaną przez Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości w sprawie ustalenia wartości nieruchomości oznaczonych jako działki nr 51/1 i 52/1 o łącznej powierzchni 0,0205 ha, położonej w Rudni, gmina Czarna Białostocka, przejętej pod realizację inwestycji drogowej /zał. nr 7/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 5

Podpisanie dokumentacji związanej z rozliczeniem dotacji przyznanych przez PFRON na realizację przez Gminę Czarna Białostocka, „Programu wyrównywania różnic między regionami II”.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekty dokumentów związanych z rozliczeniem dotacji przyznanej przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Gminy Czarna Białostocka na zakup mikrobusu do przewożenia osób niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami” /zał. nr 8 - 9/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. Nie zgłosiła uwag do przedłożonego rozliczenia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął ww. rozliczenie upoważniając do podpisania ww. dokumentów Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 10 - 13/. Do podpisania pism przewodnich upoważniono Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14 - 16/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 6

Podpisanie porozumienia z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie opracowania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej na odcinku Juchnowiec Kościelny-Ogrodniczki oraz do wsi Zajączki.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński, zapoznał zebranych z projektem porozumienia z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie prowadzenia i finansowania przez Gminę zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1497 B na odcinku Juchnowiec Kościelny – Ogrodniczki oraz na przebudowę drogi powiatowej nr 1512 B na odcinku do drogi powiatowej nr 1483 B do wsi Zajączki” /zał. nr 17/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przypomniał iż zostały podjęte konieczne do zawarcia ww. porozumienia uchwały Rady Gminy w Juchnowcu Kościelnym i Rady Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Juchnowiec Kościelny dotyczącego poprawy bezpieczeństwa ruchu wzdłuż drogi Lewickie-Juchnowiec Kościelny.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytał zebranym projekt odpowiedzi na pismo Wójta Juchnowca Kościelnego dotyczącego poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego i pieszego wzdłuż drogi powiatowej Lewickie – Juchnowiec Kościelny /zał. nr 19/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przypomniał iż Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z pismem Wójta w ww. sprawie w dniu 29 lipca 2010 roku. Ustalono wówczas, iż w ww. pasie drogowym planowane jest ułożenie kanalizacji sanitarnej i nie ma sensu wykonywać wcześniej żadnych robót na drodze, gdyż zostaną one zniszczone w trakcie robót kanalizacyjnych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. pismo, upoważniając do podpisania ww. pisma Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie pisma do firmy DROSAN PROJEKT w sprawie złożenia oferty na wykonanie dokumentacji projektowej.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem pisma do firmy DROSAN PROJEKT w sprawie złożenia oferty na wykonanie dokumentacji projektowej na „Budowę kanalizacji deszczowej dla potrzeb odwodnienia drogi powiatowej w miejscowość Jurowce”, która zostanie wykonana w roku 2011 /zał. nr 21/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przypomniał, iż Rada Powiatu Białostockiego upoważniła uchwałą z dnia 29 lipca 2010 roku Zarząd Powiatu Białostockiego do zaciągnięcia zobowiązania finansowego ze skutkiem na rok 2011. Ww. dokumentacje należy zamówić i opracować w roku 2010. Jedynym uprawnionym organem do tego jest Zarząd Powiatu Białostockiego. Stąd przedłożony wniosek, który rozpoczynał by procedurę. Szacunkowa wartość zamówienia to kwota do 40 000 złotych.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż konieczne są co najmniej trzy oferty by porównać ceny i wybrać jedną z nich. Poprosił Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku, o przygotowanie pism do jeszcze co najmniej dwóch wykonawców.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, i upoważnił do podpisania pism w ww. sprawie do firm DROSAN, DROTECH i Drogowskaz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Poświętne w sprawie dofinansowania kosztów przebudowy drogi na odcinku Poświętne-Brzozowo Stare.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z pismem Wójta Gminy Poświętne w sprawie zwiększenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu przez Gminę na dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1565 B na odcinku Poświętne - Brzozowo Stare” /zał. nr 22/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż ww. kwestia została już przedstawiona Zarządowi Powiatu Białostockiego na posiedzeniu w dniu 5 sierpnia 2010 roku. Przypomniał, że po otwarciu ofert złożonych w przetargu na wykonanie ww. zadania okazało się, iż zabezpieczona w planie finansowym PZD w Białymstoku kwota jest za mała o około 135 000 złotych. W ww. piśmie Wójt wyraża zgodę na zwiększenie środków przeznaczonych na ww. zadanie z budżetu Gminy.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 10**Zapoznanie się z pismami Dyrektora PZD skierowanymi do Gmin Wasilków i Juchnowiec Kościelny w sprawie warunków związanych z bezpieczeństwem na drogach powiatowych.**

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu pisma Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanych do Urzędu Miejskiego w Wasilkowie w sprawie naprawy nierówności występujących w poboczach drogi powiatowej nr 1394 B – droga nr 8 – Sielachowskie – Osowicze i Urzędu Gminy w Juchnowcu Kościelnym w sprawie wykonanie oświetlenia drogi gminnej w miejscowości Hołówki Duże /zał. nr 23 - 24/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 11**Podpisanie wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Podlaskiego.**

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński, przedstawił projekt wniosku o stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Podlaskiego przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji /zał. nr 25/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przypomniał iż ww. sprawą Zarząd Powiatu Białostockiego zajmuje się już od listopada 2009 roku. Przypomniał, iż zostało udzielone upoważnienie dla Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie prowadzenia negocjacji z PKP S.A. w sprawie zakupu ww. działki. W wyniku analizy zagadnienia przez Radców Prawnych zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Białymstoku okazało się, iż za ww. działkę nie należy się wypłata odszkodowania. W wyniku skonsultowania sprawy z Wydziałem Geodezji, Katastru i Nieruchomości okazało się, iż uzasadnione jest złożenie ww. wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 12**Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom

Zarządu wnioski Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok /zał. nr 27 - 28/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż wniosek pierwszy związany jest z pismem Wójta Gminy Poświętne w sprawie zwiększenia pomocy finansowej udzielonej dla Powiatu Białostockiego na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1565 B na odcinku Poświętne - Brzozowo Stare” o kwotę 67 172 złotych. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przypomniał iż jednak nadal jest to kwota za mała by rozstrzygnąć przetarg. Do tego potrzebne jest drugie 67 172 złotych. Z tego powodu zostały przeprowadzone rozmowy z Burmistrzem Zabłudowa w wyniku których Burmistrz wyraził zgodę na zdjęcie z zadania inwestycyjnego „Przebudowa ulicy Rynek w Zabłudowie” kwotę 67 172 złotych i przeniesienie jej na zadanie na terenie Gminy Poświętne. Zadanie na terenie Gminy Zabłudów będzie po prostu realizowane za mniejszą kwotę. Druga kwestia zawarta w ww. wniosku dotyczy zakupu samochodu na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. W chwili obecnej eksploatowany jest 12 letni samochód marki Polonez. Naprawy przekraczają już wartość rynkową ww. pojazdu. Drugi wniosek dotyczy dwóch przetargów. Pierwszy, którego nie można rozstrzygnąć i dotyczy Gminy Czarna Białostocka. Po otwarciu ofert związanych z przetargiem na „Wzmocnienie nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 1307 B w m. Jezierzysk” okazało się, że do rozstrzygnięcia przetargu brakuje kwoty ponad 50 000 złotych. Część tej kwoty można zabrać z innego zadania na terenie Gminy Czarna Białostocka, a mianowicie z zadania „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1420 B w m. Czarna Wieś Kościelna”. Druga sprawa z ww. wniosku dotyczy Gminy Zabłudów. Na dwóch zadaniach czyli „Wzmocnienie nawierzchni odcinków drogi powiatowej nr 1469 B” oraz „Wzmocnienie nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 1490B” powstały oszczędności, w łącznej kwocie 135 163 złotych. W porozumieniu z Burmistrzem Zabłudowa postanowiono przeznaczyć je na nowe zadanie na terenie Gminy Zabłudów „Wzmocnienie nawierzchni brukowej w miejscowości Pasyunki”.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała iż w chwili obecnej w budżecie Powiatu Białostockiego na ma już środków na zakup nowego samochodu na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował przedłożone wnioski, z wyjątkiem kwestii zakupu nowego samochodu na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Ww. wnioski zostały skierowane do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego celu ujęcia ich w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na 2010 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 13

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2008-2015.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Białostockiego na lata 2008 - 2015 w zakresie pozycji Transport i łączność /zał. nr 29/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż ww. projekt uchwały został przygotowany i zaktualizowany tak by umożliwić przedłożenie wniosków do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011 i ubieganie się o dofinansowanie ww. zadań.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, poprosiła by w projekcie uchwały dokonać zmiany i w miejscu „planowanych wydatków w” dotyczących roku 2008 i 2009 wstawić zwrot „wykonanie planu w”.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2008 - 2015, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady XLIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Podpisanie aneksu nr 1 do umowy z Gminą Gródek w sprawie pokrycia kosztów zimowego utrzymania dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił projekt aneksu do umowy z Gminą Gródek w sprawie pokrycia kosztów związanych z zimowym utrzymaniem dróg na terenie Gminy /zał. nr 30/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż Rada Gminy w Gródku podjęła w tej sprawie uchwałę o przekazaniu na rzecz Powiatu Białostockiego pomocy rzeczowej, w związku z czym zaistniała konieczność zmiany zapisów w umowie tak by były one zgodne z uchwałą.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Podpisanie aneksu nr 1 do umowy z Gminą Tykocin w sprawie pokrycia kosztów zimowego utrzymania dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem aneksu nr 1 do umowy z Gminą Tykocin w sprawie pokrycia kosztów związanych z zimowym utrzymaniem dróg na terenie Gminy /zał. nr 32/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż zachodzi tu taka sama sytuacja jak w przypadku Gminy Gródek.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę

Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Podpisanie umowy z Gminą Choroszcz w sprawie udzielenia pomocy finansowej na wzmocnienie powierzchni ulicy Zastawie I w Choroszczu.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z projektem umowy z Gminą Choroszcz w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu przez Gminę Choroszcz na dofinansowanie zadania „Wzmocnienie nawierzchni ulicy Zastawie I w Choroszczu (droga powiatowa)” /zał. nr 34/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść ww. umowy, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Supraśl zarządzania drogą powiatową nr 1433B na odcinku ul. Konarskiego, ul. Cieliczańskiej i drogi do Cieliczanki.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Supraśl zarządzania drogą powiatową nr 1433 B na odcinku ul. Konarskiego, ul. Cieliczańskiej i drogi do Cieliczanki, na czas przygotowania i realizacji inwestycji pn. „Poprawa układu komunikacyjnego Uzdrowiska Supraśl polegająca na budowie ul. Abp gen. Mirona Chodakowskiego, przebudowie odcinka ul. Konarskiego i Cieliczańskiej oraz przebudowie drogi Supraśl - Cieliczanka” /zał. nr 36/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zwrócił się z wnioskiem do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o skrócenie tytułu uchwały /zał. nr 37/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Supraśl zarządzania drogą powiatową nr 1433B na odcinku ul. Konarskiego, ul. Cieliczańska i drogi do Cieliczanki, kierując pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady

XLIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 18

Zapoznanie się z wnioskiem o wykonanie prac zastępczych przy melioracjach podstawowych.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z kwestią wykonania prac zastępczych przy melioracji /zał. nr 38/.

Pani Monika Ratyńska - Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji, wyjaśniła iż do Starostwa Powiatowego w Białymstoku, wpłynęło pismo od rolników z miejscowości Zawady na temat zalewania gruntów przez wodę. W wyniku oględzin dokonanych przez pracownika Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji okazało się, że prawdopodobnie korzenie wierzby rosnącej w pasie drogowym pozbawiły drożności rurę zbierającą wodę z pól i działek. Obowiązek oczyszczenia i udroźnienia przepływu spoczywa na Powiatowym Zarządzie Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. sytuacją i skierował ww. sprawę do rozpatrzenia przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 19

Rozpatrzenie pisma Zarządu Województwa Podlaskiego w sprawie organizacji dożynek wojewódzkich w Suraziu.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym pismo dotyczące współorganizacji Dożynek Wojewódzkich, które odbędą się w Suraziu /zał. nr 39/.

Pani Monika Ratyńska - Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji, omówiła szczegóły ww. kwestii. Przypomniała, iż Zarząd Powiatu Białostockiego zajmował się już ww. sprawę na posiedzeniu w dniu 5 sierpnia 2010 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie wyraził zgodę na ufundowanie dwóch nagród w wysokości 500 złotych w konkursie na najpiękniejszy wieniec dożynkowy. Do podpisania pisma w tej sprawie upoważniono Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 20

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego odczytał zebrany wniosek Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok /zał. nr 40/.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż zmiany te dotycząc przesunięć między paragrafami.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia go w najbliższym projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 21

Zapoznanie się z pismem NZOZ MEDICUS w Łapach o przeprowadzenie remontu dachu na budynku Przychodni przy ul. Piaskowej w Łapach.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z pismem NZOZ MEDICUS w Łapach o przeprowadzenie remontu dachu budynku przy ul. Piaskowej 9 w Łapach /zał. nr 41/. Pan Wiesław Pusz, zauważył iż adresatem tego pisma powinien być Dyrektor SP ZOZ w Łapach, w którego trwałym Zarządzie znajduje się ww. budynek.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała iż Dyrektor ma w planach na rok 2010 remont ww. dachu w ramach termomodernizacji budynku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie wystąpił z wnioskiem do Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego o przygotowanie pisma przekazującego pismo NZOZ MEDICUS do Dyrektora SP ZOZ w Łapach. Do podpisania ww. pisma upoważniono Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 22

Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z wystąpieniem do Sejmiku i Zarządu Województwa Podlaskiego w sprawie podjęcia działań w kierunku przejęcia przez Samorząd Województwa Podlaskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Białymstoku S.A. Poinformował, iż pismo to zostało stworzone w związku z licznymi prośbami mieszkańców Powiatu Białostockiego w tej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. pismo, które zostało podpisane przez wszystkich obecnych Członków Zarządu /zał. nr 42/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ponadto Pan Wiesława Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom Zarządu aneks do umowy Zawartej pomiędzy Powiatem Białostockim a Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie pokrycia kosztów zadania „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1500 B na odcinku Księżyno - Ignatki. Dokumentacja projektowa.”

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 12 sierpnia 2010 roku dobiegło końca o godzinie 13⁴⁰.

Protokołowała
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski - Członek Zarządu
Barbara Grabowska - Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu